Телефон службы технической поддержки сайта www.lot-online.ru: 8-800-777-57-57, доб. 236 

Сведения об имуществе, реализуемом на аукционе единым лотом (далее – Лот, Акции): 

Обыкновенные именные акции Акционерного общества «Элеватор Рудный Клад» (далее – 

Общество) в количестве 5 114 (пять тысяч сто четырнадцать) штук, номинальной стоимостью 1 

(один) рубль каждая (регистрационный номер 1-01-01004-Е), ограничения прав и обременения 

обязательствами: отсутствуют, принадлежащие АО «Объединенная зерновая компания», 

составляющие 25,5 (двадцать пять целых пять десятых процента) % от уставного капитала

[...]

Реестродержатель  Акционерное общество «Регистраторское общество «СТАТУС», ОГРН 

1027700003924. Лицензия на осуществление деятельности по ведению 

реестра № 10-000-1-00304 от 12.03.2004, бессрочная, выдана ФКЦБ 

России 

Контактные телефоны: 8 (495) 280-04-87  

Размер уставного капитала 

Общества 

20 054 (двадцать тысяч пятьдесят четыре) рубля.  

Основной вид деятельности Торговля оптовая прочими машинами, приборами, аппаратурой и 

оборудованием общепромышленного и специального назначения 

(46.69.9) 

http://www.lot-online.ru/
mailto:onosovskaya@auction-house.ru
http://www.lot-online.ru/

Начальная цена Лота – 25 100 000 (двадцать пять миллионов сто тысяч) рублей 00 копеек, НДС 

не облагается 

Сумма задатка – 7 530 000 (Семь миллионов пятьсот тридцать тысяч) рублей 00 копеек, НДС не 

облагается 

Шаг аукциона – 251 000 (Двести пятьдесят одна тысяча) рублей 00 копеек 

Аукцион проводится в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Договором 

поручения № 35/08 от 28.06.2019 г. и Поручением от 29.12.2025. 

Продавец гарантирует, что Акции никому не проданы, не заложены, не являются предметом